

Dąbrowa Górnicza, dnia 18 marca 2022 r.

Gmina Dąbrowa Górnicza - Centrum Usług Wspólnych

ul. Legionów Polskich 69

41-300 Dąbrowa Górnicza

DO.231.247.22.PJ

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp pod nazwą „Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego na potrzeby pracowników Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Górniczej”.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIE 1:

W załączniku nr 1 - specyfikacja nadruków - wskazują Państwo metodę logowania Flock - metoda ta nie jest polecana ze względu na słabą trwałość nadruku - meszek umieszczony na folii szybko łapie nieczystości, jest trudny w czyszczeniu, z czasem zaczyna odpadać i nadruk staje się nieestetyczny. Flock bardzo słabo trzyma się polarów, dodatkowo pozostają na polarze ślady po prasie (od temperatury), których nie można się pozbyć. Czy dopuszczają zatem Państwo zastosowanie nadruku termotransferowego/nadruku flex na koszulkach, koszulach, ubraniach roboczych, kurtkach, fartuchach oraz zastosowanie haftu na polarach?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nadruku termotransferowego / nadruku flex na koszulkach, koszulach, ubraniach roboczych, kurtkach, fartuchach oraz na zastosowanie haftu na polarach.

PYTANIE 2:

Pozycja 3 - ubranie robocze - brak bluzy spełniającej warunek zapinania na zatrzaski - czy dopuszczają Państwo bluzę zapinaną na zamek?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie bluzy zapinanej na zamek. Zamawiający dopuszcza bluzę zapinaną na zatrzask lub na guziki.



PYTANIE 3:

Pozycja 4 - rękawice robocze - powleczenie ma być wykonane z nitrylu, lateksu, czy gumy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający wymaga, aby powleczenie rękawic roboczych wyszczególnionych w pozycji nr 4 wykonane było z lateksu.

PYTANIE 4:

Czy nadruk ma być kolorowy (z uwzględnieniem całej kolorystyki)?

Czy może być to nadruk w formie aplikacji (wydruk sublimacyjny wgrzany we floka, który następnie wgrzewamy w odzież)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający wymaga nadruku kolorowego. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie nadruku sublimacyjnego.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do umowy oraz Formularz ofertowy.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
w Dąbrowie Górniczej
Anna Gazdowicz
Anna Gazdowicz

